
  

 
 

 

 

EZP-240-56/2020/813/20/VS                                            Warszawa, 31.07.2020 r. 

                                                                       

                  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa samochodów terenowych 

dla PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-56/2020 

 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwana dalej „Ustawą” informuje, iż w ww. 

postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też 

precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią zmianę SIWZ dokonaną przez 

Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z 

SIWZ, przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Poniżej przesyłam zapytania do przetargu EZP-240-56/2020 dotyczące części 2:  

Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu o mocy silnika 149,6 (110 KW)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dla części nr 2 zaoferowania pojazdu o mocy silnika 149,6 (110 KW). 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie 2: 

Poniżej przesyłam zapytania do przetargu EZP-240-56/2020 dotyczące części 2:  

Co mają Państwo na myśli poprzez "System wspomagający parkowanie minimum tyłem"? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmuje, że w pytaniu omyłkowo wskazano na część 2 zamówienia, natomiast 

powyższe pytanie dotyczy części nr 1, z uwagi na fakt iż taki system parkowania wymagany jest  

w części 1 zamówienia.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

SIWZ, samochód dla części nr 1, musi mieć system wspomagający parkowanie minimum tyłem. 

Zamawiający nie określa rodzaju zastosowanego systemu. 

Natomiast dla części nr 2, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

SIWZ, samochód dla części nr 2, Zamawiający wymaga systemu wspomagającego parkowanie 

przodem i tyłem. Zamawiający podobnie jak dla części nr 1 nie określa rodzaju zastosowanego 

systemu. 



  

 
 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie dla części nr 1 i 2. 

 

Pytanie 3: 

Poniżej przesyłam zapytania do przetargu EZP-240-56/2020 dotyczące części 2:  

Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w radio tylko z gniazdem USB bez 

CD? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ); 

2) specyfikacji technicznej – dla części nr 1 Zamówienia (Załącznik nr 1A do Formularza oferty); 

3) specyfikacji technicznej – dla części nr 2 Zamówienia (Załącznik nr 1B do Formularza oferty). 

Aktualna treść dotycząca wyposażenia samochodu w „radio z odtwarzaczem”, stanowi Załącznik nr 1 

do SIWZ, Załącznik nr 1A do Formularza oferty i Załącznik nr 1B do Formularza oferty, do niniejszego 

pisma. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, po zmianie w dniu 31.07.2020 r.; 

2) Załącznik nr 1A do Formularza oferty - Specyfikacja Techniczna – Dla Części Nr 1 Zamówienia, 

po zmianie w dniu 31.07.2020 r.; 

3) Załącznik nr 1B do Formularza oferty - Specyfikacja Techniczna – Dla Części Nr 2 Zamówienia, 

po zmianie w dniu 31.07.2020 r. 

      

 

 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  

     ds. Zamówień Publicznych 

          Izabela Hęclik 

 dokument podpisany elektronicznie 

                     31.07.2020 r. 

 



  

 
 

 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – po zmianie w dniu 31.07.2020 r. 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów terenowych dla PIG-PIB z podziałem na 2 

części: 

1) Część nr 1 – 11 samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 5-osobowych; 

2) Część nr 2 – 11 samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4, 5-osobowych. 

2. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był wyprodukowany nie wcześniej niż w 2020 

roku - kompletny, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz fabrycznie nowy, tzn. nieużywany 

przed dniem dostarczenia z wyłączeniem używania niezbędnego dla przeprowadzenia testu 

jego poprawnej pracy. 

3. Dostarczony samochód musi pochodzić z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta 

obejmujących również rynek Unii Europejskiej, zapewniających w szczególności realizację 

uprawnień gwarancyjnych. 

4. Elementy wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w dniu składania ofert nie mogą być 

przeznaczone przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży. 

5. Oferowany samochód musi spełniać następujące wymagania: 

a) spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla 

pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 

110 z późń. zm.); 

b) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy; 

c) posiadać homologację, umożliwiającą zgodnie z  obowiązującymi przepisami dopuszczenie 

pojazdów do ruchu; 

d) obowiązującej w chwili dostawy normy emisji spalin - minimum EURO 6; 

e) posiadać w języku polskim kartę pojazdu, instrukcję, książkę serwisową i gwarancyjną oraz 

inne niezbędne dokumenty wymagane prawem. 

6. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi 

ubezpieczenie dostarczonych samochodów. 

7. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę samochodów spełniających następujące wymagania 

techniczne: 

 

Część nr 1  

specyfikacja techniczna dla jedenastu samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 

5-osobowych 

 

Układ napędowy:  

1) Silnik wysokoprężny – diesel; 

2) Powinien spełniać normę emisji spalin: minimum Euro 6;  

3) Moc silnika: minimum 150 [KM]; 

4) Maksymalny moment obrotowy: minimum 350 [Nm/obr./min] 

5) Napęd 4x4 z reduktorem; 



  

 
 

 

6) Blokada tylnego mechanizmu różnicowego; 

7) Średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym max.11 [l]; 

8) Pojemność skokowa silnika: 1900 -  2500 [cm3]; 

9) Skrzynia biegów manualna. 

Dane eksploatacyjne: 

1) Rodzaj paliwa - olej napędowy;  

2) Zbiornik paliwa o pojemności min. 70 [l]. 

Nadwozie: 

1) Liczba drzwi: minimum 4; 

2) Ilość miejsc siedzących wraz z kierowcą: 5 miejsc, (dwa miejsca z przodu, trzy z tyłu);  

3) Kolor nadwozia: biały. 

Wymiary pojazdu: 

1) Długość całkowita pojazdu: od 5000 [mm] do 5350 [mm];  

2) Minimalna długość przestrzeni ładunkowej: 1500 [mm];  

3) Dopuszczalna masa całkowita samochodu: max. 3500 [kg];  

4) Dopuszczalna ładowność: minimum 1000 [kg]; 

5) Głębokość brodzenia: minimum 500 [mm]; 

6) Prześwit minimum 200 [mm]. 

Wyposażenie samochodu: 

1) Zabudowa przestrzeni ładunkowej typu HARD-TOP w kolorze nadwozia, do wysokości dachu 

z pełnymi ścianami bocznymi i pełną tylna klapą, otwieraną do góry, zamykaną na zamek;  

2) Wykładzina przestrzeni ładunkowej; 

3) Elektroniczny system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania – ABS;  

4) Elektroniczny system zapobiegający poślizgowi kół podczas ruszania (ASR, ASC,TCS,TC lub 

inny oferowany przez producenta); 

5) Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (np.: ESP, VSC, DSC, VSA, PSM lub inny oferowany 

przez producenta);  

6) Wspomaganie układu kierowniczego;  

7) Poduszki powietrzne minimum dla kierowcy i pasażera obok kierowcy;  

8) Pasy bezpieczeństwa w kabinie kierowcy, trójpunktowe z napinaczami i regulacją wysokości 

zamocowania;  

9) Centralny zamek sterowany pilotem;  

10) Radio z odtwarzaczem (CD-MP3 i/lub port USB - minimum jedna z opcji odtwarzania); 

11) Klimatyzacja z filtrem przeciwpyłowym, minimum manualna;  

12) Szyby w drzwiach przednich i tylnych sterowane elektrycznie; 

13) Lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane i podgrzewane; 

14) Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony podwozia dla silnika; 

15) Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony podwozia dla skrzyni biegów; 

16) Gumowe dywaniki w pierwszym i drugim rzędzie siedzeń; 

17) Apteczka;  

18) Trójkąt ostrzegawczy;  

19) Gaśnica;  

20) Opony letnie z felgami minimum 16’’; 

21) Opony zimowe z felgami minimum 16’’; 

22) Alarm zabezpieczający pojazd; 

23) Koło zapasowe (dojazdówka lub pełnowymiarowe); 



  

 
 

 

24) Światła do jazdy dziennej  włączane automatycznie; 

25) Centralny zamek sterowany pilotem; 

26) System wspomagający parkowanie minimum tyłem; 

27) Immobilizer. 

 

UWAGA - W tym cztery samochody w powyższej specyfikacji wyposażone w hak holowniczy 

oraz  wyciągarkę samochodową zamontowaną na przednim zderzaku, dedykowaną do danego 

modelu samochodu. W tym osłona lub pokrowiec dla wciągarki. Podstawowe dane wyciągarki: 

 Uciąg minimum 5 [t]; 

 Lina syntetyczna o długości minimum 25 [m]; 

 Napięcie 12 [V].  

 

Część nr 2 

specyfikacja techniczna dla jedenastu  samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4,  

5-osobowych 

 

Układ napędowy:  

1) Silnik wysokoprężny – diesel; 

2) Powinien spełniać normę emisji spalin co najmniej Euro 6; 

3) Moc silnika minimum 160 [KM]; 

4) Napęd 4x4 z reduktorem; 

5) Blokada tylnego dyferencjału oraz jeżeli występuje w danym modelu także centralnego; 

6) Maksymalny moment obrotowy minimum 380 [Nm/obr./min]; 

7) Pojemność skokowa silnika od 2200 – 3000 [cm3]; 

8) Średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym max.11 [l];  

9) Skrzynia biegów manualna. 

 

Dane eksploatacyjne: 

1) Rodzaj paliwa - olej napędowy; 

2) Zbiornik paliwa o pojemności minimum 70 [l]. 

 

Nadwozie: 

1) Liczba drzwi: minimum 4; 

2) Nadwozie typu SUV minimum pięcioosobowe; 

3) Kolor nadwozia: biały. 

  

Wymiary pojazdu: 

1) Długość całkowita pojazdu: od 4500 [mm] do 5100 [mm];  

2) Dopuszczalna masa całkowita samochodu: max. 3500 [kg];  

3) Pojemność bagażnika w konfiguracji siedzeń do przewozu 5 osób wraz kierowcą minimum 

500 [l]; 

4) Prześwit minimum 210 [mm]. 

Wyposażenie samochodu: 

1) Elektroniczny system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania – ABS 

2) Elektroniczny system zapobiegający poślizgowi kół podczas ruszania (np.: ASR, ASC,TCS,TC 

lub inny oferowany przez producenta); 



  

 
 

 

3) Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (np.: ESP, VSC, DSC, VSA, PSM lub inny oferowany 

przez producenta); 

4) Wspomaganie układu kierowniczego;  

5) Poduszki powietrzne minimum dla kierowcy i pasażera obok kierowcy;  

6) Pasy bezpieczeństwa w kabinie kierowcy, trójpunktowe z napinaczami i regulacją wysokości 

zamocowania;  

7) Centralny zamek sterowany pilotem;  

8) System wspomagający parkowanie przodem i tyłem;  

9) Radio z odtwarzaczem (CD-MP3 i/lub port USB - minimum jedna z opcji odtwarzania); 

10) Klimatyzacja automatyczna z filtrem przeciwpyłowym;  

11) Szyby w drzwiach przednich i tylnych sterowane elektrycznie; 

12) Lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie i podgrzewane; 

13) Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony podwozia dla silnika; 

14) Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony podwozia dla skrzyni biegów; 

15) Gumowe dywaniki; 

16) Apteczka;  

17) Trójkąt ostrzegawczy;  

18) Gaśnica;  

19) Opony letnie z felgami 17”; 

20) Opony zimowe z felgami 17”; 

21) Alarm samochodowy zabezpieczający pojazd; 

22) Światła do jazdy dziennej włączane automatycznie; 

23) Koło zapasowe (pełnowymiarowe lub dojazdówka) 

24) System stabilizacji toru jazdy – ESP lub ESC lub inny; 

25)  Immobilizer. 

 

8. Wykonawca udzieli Zamawiającemu następujących gwarancji  jakości na dostarczone 

samochody: 

1) Gwarancja mechaniczna na cały pojazd– minimum 3 lata z minimalnym limitem 100 000 km 

w okresie 3 lat, na warunkach  nie gorszych niż oferowane przez producenta; 

2) Gwarancja na powłokę lakierniczą - min. 2 lata; 

3) Gwarancja na perforacje nadwozia - min. 6 lat. 



Załącznik nr 1A do Formularza oferty 

 

................................................................. 

(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia) 

 

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA – DLA CZĘŚCI NR 1 ZAMÓWIENIA
1
  

- po zmianie w dniu 31.07.2020 r. 

 

My, niżej podpisani 

……………………………………………….................................................................................................. 

działając w imieniu i na rzecz: 

………………………................................................................................................................................... 

Oferujemy jedenaście samochodów terenowych typu Pick-up z napędem 4x4, 5-osobowych: 

 

Model: ………………………………… 

Marka: ………………………………... 

Rok produkcji: ………………………. 

 

L.p. Minimalne wymagane parametry 

Parametry 

oferowanego  

samochodu (należy  

wpisać/zaznaczyć  

oferowany parametr) 

Układ napędowy 

1 
Samochód fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 

2020 roku 
Tak/Nie* 

2 Spełniana norma emisji spalin minimum Euro 6 ………………. 

3 Silnik wysokoprężny – diesel o mocy minimum 150 [KM] ……….… KM 

4 Maksymalny moment obrotowy: minimum 350 [Nm/obr./min] ……….. Nm/obr./min 

5 Napęd 4x4 z reduktorem Tak/Nie* 

6 Blokada tylnego mechanizmu różnicowego Tak/Nie* 

7 Średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym max.11 [l] …………..… l 

8  Pojemność skokowa silnika: 1900 -  2500 [cm3] ………… cm3 

9 Skrzynia biegów manualna Tak/Nie* 

Dane eksploatacyjne 

1 Rodzaj paliwa - olej napędowy Tak/Nie* 

2 Zbiornik paliwa o pojemności min. 70[ l] …………..… l 

Nadwozie 

1 Liczba drzwi: minimum 4 Tak/Nie* 

2 
Ilość miejsc siedzących wraz z kierowcą: 5 miejsc, (dwa miejsca z 

przodu, trzy z tyłu) 
Tak/Nie* 

3 Kolor nadwozia: biały Tak/Nie* 

Wymiary pojazdu 

1 Długość całkowita pojazdu: od 5000 [mm] do 5350 [mm] ……..….. mm 

2 Minimalna długość przestrzeni ładunkowej: 1500 [mm] ……..… mm 

3 Dopuszczalna masa całkowita samochodu: max. 3500 [kg] ……..…… kg 

4 Dopuszczalna ładowność: minimum 1000 [kg] ……..…… kg 

5 Głębokość brodzenia: minimum 500 [mm] ……..….. mm 

6 Prześwit min. 200 [mm] ……..….. mm 



  

 
 

 

Wyposażenie samochodu 

1 

Zabudowa przestrzeni ładunkowej typu HARD-TOP w kolorze 

nadwozia z , do wysokości dachu z pełnymi ścianami bocznymi i 

pełną tylna klapą, otwieraną do góry, zamykaną na zamek 

Tak/Nie* 

2 Wykładzina przestrzeni ładunkowej Tak/Nie* 

3 
Elektroniczny system zapobiegający blokowaniu kół podczas 

hamowania – ABS   

ABS: Tak/Nie* 

 

4 

Elektroniczny system zapobiegający poślizgowi kół podczas 

ruszania (np.ASR, ASC, TCS, TC lub inny oferowany przez 

producenta) 

……………… 

5 
Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (np. ESP, VSC, DSC, VSA, 

PSM lub inny oferowany przez producenta) 
……………… 

6 Wspomaganie układu kierowniczego Tak/Nie* 

7 
Poduszki powietrzne minimum dla kierowcy i pasażera obok 

kierowcy 
Tak/Nie* 

8 
Pasy bezpieczeństwa w kabinie kierowcy, trójpunktowe z 

napinaczami i regulacją wysokości zamocowania 
Tak/Nie* 

9 Centralny zamek sterowany pilotem Tak/Nie* 

10 

Radio z odtwarzaczem (CD-MP3 i/lub port USB - minimum jedna z 

opcji odtwarzania)* 

*(należy wpisać jaki rodzaj  radia jest zainstalowany w oferowanym 

samochodzie) 

CD-MP3 - Tak/Nie* 

USB - Tak/Nie* 

………………. 

11 Klimatyzacja z filtrem przeciwpyłowym, minimum manualna Tak/Nie* 

12 Szyby w drzwiach przednich i tylnych sterowane elektrycznie Tak/Nie* 

13 Lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane i podgrzewane Tak/Nie* 

14 
Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony 

podwozia dla silnika  
Tak/Nie* 

15 
Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony 

podwozia dla skrzyni biegów 
Tak/Nie* 

16 Gumowe dywaniki w pierwszym i drugim rzędzie siedzeń Tak/Nie* 

17 Apteczka  Tak/Nie* 

18 Trójkąt ostrzegawczy Tak/Nie* 

19 Gaśnica Tak/Nie* 

20 Opony letnie z felgami minimum 16’’ Tak/Nie* 

21 Opony zimowe z felgami minimum 16’’ Tak/Nie* 

22 Alarm zabezpieczający pojazd Tak/Nie* 

23 Koło zapasowe (dojazdówka lub pełnowymiarowe) Tak/Nie* 

24 Światła do jazdy dziennej włączane automatycznie Tak/Nie* 

25 Centralny zamek sterowany pilotem Tak/Nie* 

26 System wspomagający parkowanie minimum tyłem Tak/Nie* 

27 Immobilizer Tak/Nie* 

Gwarancja 

1 

Gwarancja mechaniczna na cały pojazd – minimum 3 lata z 

minimalnym limitem 100 000 km w okresie 3 lat – na warunkach nie 

gorszych niż oferowane przez producenta; 

……… lat/-a* 

…………….. km w okresie 

……lat/-a* 

2 Gwarancja na powłokę lakierniczą - min. 2 lata; ……… lat/-a 

3 Gwarancja na perforacje nadwozia - min. 6 lat.  ……… lat/-a 



  

 
 

 

Dodatkowe wyposażenie dla czterech samochodów 

1 

Hak holowniczy oraz  wyciągarka samochodowa zamontowana 

na przednim zderzaku (w tym osłona lub pokrowiec dla wciągarki). 

Podstawowe dane wyciągarki: 

• Uciąg minimum 5 [t]; 

• Lina syntetyczna o długości minimum 25 [m]; 

• Napięcie 12 [V]. 

Tak/Nie* 

*odpowiednio skreślić albo wypełnić  

1
 Specyfikacja techniczna stanowi treść oferty, nie podlega uzupełnieniu i jej niezłożenie wraz z ofertą lub nie 

podanie wszystkich wymaganych przez Zamawiającego informacji będzie stanowić podstawę do odrzucenia 

oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ, na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

Podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(ych) 

 
 



Załącznik nr 1B do Formularza oferty 

................................................................. 

(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia) 

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA – DLA CZĘŚCI nr 2 ZAMÓWIENIA
2
 

po zmianie w dniu 31.07.2020 r. 

 

My, niżej podpisani 

……………………………………………….................................................................................................. 

działając w imieniu i na rzecz: 

………………………...................................................................................................................................  

Oferujemy jedenaście samochodów terenowych typu SUV z napędem 4x4, 5-osobowych.:  
 

Model: ………………………………… 

Marka: ………………………………... 

Rok produkcji: ………………………. 

 

L.p. Minimalne wymagane parametry 

Parametry 

oferowanego  

samochodu (należy 

wpisać/zaznaczyć 

oferowany parametr) 

Układ napędowy 

1 
Samochód fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 

2020 roku 
Tak/Nie* 

2 Spełniana norma emisji spalin co najmniej Euro 6; ………………. 

3 Silnik wysokoprężny – diesel o mocy minimum 160 [KM] ……….… KM 

4 Maksymalny moment obrotowy minimum 380 [Nm/obr./min] …………. Nm/obr./min 

5 Napęd 4x4 z reduktorem Tak/Nie* 

6 
Blokada tylnego dyferencjału oraz jeżeli występuje w danym 

modelu także centralnego 
Tak/Nie* 

7 Pojemność skokowa silnika od 2200 – 3000 [cm3] …………… cm3 

8 Średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym max.11 [l] …………..… l 

9 Skrzynia biegów manualna Tak/Nie* 

Dane eksploatacyjne 

1 Rodzaj paliwa - olej napędowy Tak/Nie* 

2 Zbiornik paliwa o pojemności min. 70 [l] …………..… l 

Nadwozie 

1 Liczba drzwi: minimum 4 Tak/Nie* 

2 Nadwozie typu SUV minimum pięcioosobowe  Tak/Nie* 

3 Kolor nadwozia: biały Tak/Nie* 

Wymiary pojazdu 

1 Długość całkowita pojazdu: od 4500 [mm] do 5100 [mm] ……..….. mm 

2 Dopuszczalna masa całkowita samochodu: max. 3500 kg ……..….. kg 

3 
Pojemność bagażnika w konfiguracji siedzeń do przewozu 5 osób 

wraz kierowcą minimum 500 [l] 
……..…… l 

4 Prześwit min. 210 mm ……..….. mm 



  

 
 

 

Wyposażenie samochodu 

1 
Elektroniczny system zapobiegający blokowanie kół podczas 

hamowania – ABS  

ABS: Tak/Nie* 

 

2 
Elektroniczny system zapobiegający poślizgowi kół podczas ruszania 

(np. ASR, ASC, TCS, TC lub inny oferowany przez producenta) 
……………… 

3 
Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (np. ESP, VSC, DSC, VSA, 

PSM lub inny oferowany przez producenta) 
……………… 

4 Wspomaganie układu kierowniczego Tak/Nie* 

5 
Poduszki powietrzne minimum dla kierowcy i pasażera obok 

kierowcy 
Tak/Nie* 

6 
Pasy bezpieczeństwa w kabinie kierowcy, trójpunktowe z 

napinaczami i regulacją wysokości zamocowania 
Tak/Nie* 

7 Centralny zamek sterowany pilotem Tak/Nie* 

8 System wspomagający parkowanie przodem i tyłem Tak/Nie* 

9 

Radio z odtwarzaczem (CD-MP3 i/lub port USB - minimum jedna z 

opcji odtwarzania)* 

*(należy wpisać jaki rodzaj  radia jest zainstalowany w oferowanym 

samochodzie) 

CD-MP3 - Tak/Nie* 

USB - Tak/Nie* 

………………. 

 10 Klimatyzacja automatyczna z filtrem przeciwpyłowym Tak/Nie* 

11 Szyby w drzwiach przednich i tylnych sterowane elektrycznie Tak/Nie* 

12 Lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie i podgrzewane Tak/Nie* 

13 
Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony 

podwozia dla silnika  
Tak/Nie* 

14 
Przy braku w wyposażeniu standardowym dodatkowe osłony 

podwozia dla skrzyni biegów 
Tak/Nie* 

15 Gumowe dywaniki Tak/Nie* 

16 Apteczka Tak/Nie* 

17 Trójkąt ostrzegawczy Tak/Nie* 

18 Gaśnica Tak/Nie* 

19 Opony letnie z felgami 17” Tak/Nie* 

20 Opony zimowe z felgami 17” Tak/Nie* 

21 Alarm samochodowy zabezpieczający pojazd Tak/Nie* 

22 Światła do jazdy dziennej włączane automatycznie Tak/Nie* 

23 Koło zapasowe (pełnowymiarowe lub dojazdówka). Tak/Nie* 

24 System stabilizacji toru jazdy – ESP lub ESC lub inny ………………… 

25 Immobilizer Tak/Nie* 

Gwarancja 

1 

Gwarancja mechaniczna na cały pojazd minimum 3 lata z 

minimalnym limitem 100 000 km w okresie 3 lat – na warunkach nie 

gorszych niż oferowane przez producenta; 

……… lat/-a* 

…………….. km w okresie 

…..lat/-a* 

2 Gwarancja na powłokę lakierniczą - min. 2 lata; ……… lat/-a 

3 Gwarancja na perforacje nadwozia - min. 6 lat.  ……… lat/-a 

*odpowiednio skreślić albo wypełnić  

2
 Specyfikacja techniczna stanowi treść oferty, nie podlega uzupełnieniu i jej niezłożenie wraz z ofertą 

lub nie podanie wszystkich wymaganych przez Zamawiającego informacji będzie stanowić podstawę 

do odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ, na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 Podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(ych) 


		2020-07-31T10:14:36+0200
	Izabela Wanda Hęclik




